ПРОТОКОЛ №12/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «14» июня 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора  на оказание услуг по заправке автотранспорта топливом по смарт-картам для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в  2013 году - 1 квартале 2014 года.
Докладчик: ЦКПМТО Деде А.В.
Конкурс: ОК/006/СВЕРД/0006
Заявка в АСБК: Т10017029

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/006/СВЕРД/0006 на право заключения договора  на оказание услуг по заправке автотранспорта топливом по смарт-картам для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в  2013 году - 1 квартале 2014 года по Лоту № 1 признан состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (Протокол № 19/ПРГ заседания, состоявшегося  3 июня 2013 г.):
2.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Порядковый номер
	Наименование участника

	1
	ООО «ТД РУНАТКО»

	2
	ООО «Группа предприятий СКОН»

	3
	ОАО «Газпромнефть-Урал»

 2.2. признать победителем по Лоту № 1 ООО «ТД РУНАТКО» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по заправке автотранспорта топливом по смарт-картам для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге.
Цена договора: не более 6 279 000, 27 руб. (шесть миллионов двести семьдесят девять тысяч рублей 27 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Количество (Объем): не более 230 000 л.
Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик производит предварительную оплату предполагаемых к заправке нефтепродуктов в размере до 100 % ежемесячного объема оплаты в течение первых  10-ти календарных дней каждого текущего месяца на основании счетов, выставляемых Исполнителем. Окончательная оплата Услуг и возмещение расходов Исполнителя производится в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня получения Заказчиком счета-фактуры и подписанной Исполнителем Товарной накладной.
Срок поставки: с даты подписания договора по 31.03.2014.
Место оказание услуг: Свердловская область, Пермский край, Тюменская область, Республика Башкортостан, Челябинская область, Курганская область, Курская область, Удмуртская Республика.
3. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге Васильеву С.Ю.:
3.1 уведомить ООО «ТД РУНАТКО» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
3.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ТД РУНАТКО».

	….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                                   «2» июля 2013 год
image1.emf